- \*diapente\* transcendere. Quocirca ne diapason quidem in  
 255,01 inaequalitatis genere poni potest. Demonstratio  
 \*diapente\*, diatessaron et tonum in superparticulari esse.  
 255,03 superparticulari esse. Restat igitur, ut  
 \*diapente\* ac diatessaron et tonum in superparticularitate  
 255,14 quoniam diatessaron consonantia minor est,  
 \*diapente\* maior, diatessaron duplici diapente vero triplici  
 255,15 est, diapente maior, diatessaron duplici \*diapente\*  
 vero triplici proportioni multiplicitatis aptetur. Verisimile  
 255,17 ut est consonantia diatessaron consonantiae  
 \*diapente\* continua, ita si diatessaron in duplici  
 255,18 si diatessaron in duplici statuatur, \*diapente\* in  
 continua duplicis poni, id est  
 255,27 Quodsi diatessaron quidem duplex est, \*diapente\*  
 vero triplum sublatoque diatessaron a diapente  
 255,27 vero triplum sublatoque diatessaron a \*diapente\*  
 tonus fit reliquus, nullo modo dubitari  
 256,01 Non igitur fieri potest, ut \*diapente\* ac  
 diatessaron in superparticulari inaequalitatis genere  
 256,05 diatessaron vero minus est quam \*diapente\*.  
 diapente quidem ponatur in quadrupla, diatessaron  
 256,06 vero minus est quam diapente, \*diapente\* quidem  
 ponatur in quadrupla, diatessaron in  
 256,07 tripla, tonus in duplici. Sed \*diapente\* constat  
 ex diatessaron et tono, quadruplum  
 256,10 diatessaron quidem in triplici et \*diapente\* in  
 quadruplo. Si igitur auferamus triplum  
 256,12 sesquitertertius relinquetur. Rursus si diatessaron  
 \*diapente\* consonantiae subtrahas, fit reliquus tonus. Tonus  
 256,20 multiplicem. Dico autem quoniam nec \*diapente\*  
 consonantia in multiplici genere poterit collocari.  
 256,23 id est diatessaron, non locabitur \*diapente\* in  
 multiplici minimo, id est in  
 256,26 generis non est, quocirca nec \*diapente\* in maiore  
 habitudine multiplicis quam est  
 256,28 est, aptari potest. Sit igitur \*diapente\* in  
 minima, scilicet dupla. Diatessaron vero,  
 257,04 continget. Ex his igitur approbatur, \*diapente\* ac  
 diatessaron in multiplici genere collocari  
 257,07 inaequalitatis genere iure ponentur. Demonstratio  
 \*diapente\* et diatessaron in maximis superparticularibus esse.  
 257,10 addendum est necessario, quoniam si \*diapente\* ac  
 diatessaron superparticulares proportionem tenent, in  
 257,15 proportionibus quam sesquialtera vel sesquitertia  
 \*diapente\* ac diatessaron consonantias collocentur, non est  
 257,18 non efficiunt unum duplum, ita \*diapente\* ac  
 diatessaron unum diapason nulla ratione  
 257,22 diapason vero ex diatessaron ac \*diapente\*  
 copulatur, non est dubium, quin, si  
 257,24 totum diapason in duplici statuamus, \*diapente\* et  
 diatessaron in sesquialtera sesquitertiaque proportione  
 258,01 superparticulares hanc nulla ratione coniungent.  
 \*Diapente\* in sesquialtera, diatessaron in sesquitertia esse,  
 258,03 sesquioctava. Dico autem, quoniam proprie  
 \*diapente\* in sesquialtera, diatessaron in sesquitertia  
 proportione  
 258,07 sesquitertia minor, quoniamque in consonantiis  
 \*diapente\* maior, diatessaron minor, apparet maiorem  
 proportionem